
 
1. 愛心鞋盒：教會今天將全部送到收集站，多謝大家齊心的響應。 

2. 新一季主日學：十二月開始，除了「福音班」與「真理班」外，還有新約書

卷「馬太福音(上)」及應用課「以福音為中心的生活」。請大家填寫報名表

後投在後面的收條箱。 

3. 垃圾處理：市政府要求教會必須將剩餘食物分類出來，不能與其他垃圾混

合，以免罰款。請會友開始讓成習慣，務必將殘餘食物先刮掉於特別標有

“Compost ”「淺綠色袋」的桶子裡，再將碗碟刀叉掉進垃圾桶中。敬請合

作，家長亦請教導小孩。 

4. 全球華人差傳大會： 12/28-29 線上聚會，宣道組已團體報名(50 人)，鼓勵

大家報名參加，註冊 group code ： CMCUHQ1610  
5. 停車注意：聚會時間交誼廳後門開放，大家可以把車停在後面進出教會。 

6. 禱告會：因感恩節假期，11/24 週三晚禱告會暫停一次。 

7. 召募同工： Preschooler 明年極需要老師及助教，若有感動請聯絡黎曉星。 

8. 詩班練習：今天主日學之後 12:30 請詩班員到大堂參加練習。 

9. 辦公室通知： 11/25-26 (週四、五) 教會辦公室休息兩天。 

10. MPR 擴建基金：感謝神！市政府願意免除教會替障礙人士衛生間的修建。 

年底希望籌得 30 萬，目前奉獻累積 20 萬。 

11. 訃聞：陳賢英伯伯安息禮拜與下葬禮於 11/27(週六)12:30 PM 在 Colma 
市的 Cypress Law Memorial Park 舉行，求神安慰陳伯母及家人。 

報告代禱 

崇拜 10/17 10/24 10/31 11/7 

成人 158 154 153 149 

青少年 45 51 51 55 

兒童 25 27 22 27 
老師  15 11 10 15 

總人數  243 (實體) 243 (實體) 236 (實體) 246 (實體) 
主日學     
成人 92 77 103 74 
青少年 45 37 36 31 

兒童  26 33 23 31 

老師 14 13 16 16 

總人數 177 (實體) 160 (實體) 178 (實體) 152 (實體) 
週三禱告會 34 (實體) 43 (實體) 39 (實體) 40 (實體) 

週五 10/15 10/22 10/29 11/5 

成人 147 170 暫 151 

青少年 39 38 停 41 

兒童 24 22 一 24 

老師 18 18 次 8 

總人數  228 248 — 224 

11/14 
151 

55 

24 
15 

245 (實體) 
 

78 
27 
25 
17 

147 (實體) 
36 (實體) 

11/12 
151 

36 

21 
19 

227 

 

長老： 

吳建智 (510) 364-5415 
蕭德謙 (510) 579-6137 
  
傳道： 

薛忠勇 (408) 515-2340 
 

執事： 

麥美玲 (510) 364-6463  
傅玉雲 (650) 222-1599 
李南海 (510) 648-4287 
黃    霞  (510) 366-5636 
陳  岩  (510) 207-0027 
 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    CUPERTINO  
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    SUNNYVALE  
CENTRAL       www.ccic.org  
                                  
 

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2021 年 11 月 21日 

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
(925) 467-1580 www.ccictv.org 

     「耶穌對他們說：是我，不要怕！」                 
                               
                             ~  約翰福音 6:20 



主日崇拜      
9:30 AM 
  

序樂  王   佳  姊妹 

宣召  
 

司會 

唱詩 #259 頌讚主聖名 
#145 谷中百合花 
主祢是我力量 

#73 每一天所渡過的每一刻 

會眾 

獻詩 「信靠耶穌真是甜美」 詩班 

讀經 約翰福音 6:15-21 會眾 

迎新報告  司會 

信息 「人生的風浪」 
(約翰福音 6:15-21) 

邢承中 弟兄 

祝福傳遞 「愛心鞋盒」 全會眾 

 二零二一年十一月二十一日 

* 花卉奉獻：丁秀華 

         司會：薛忠勇 弟兄       領詩：易明仁 弟兄       

司會：蕭德謙   領詩：易明仁 講員：薛忠勇 

司琴：麥鳳玲      影音：劉佳、劉啟軍 招待：武宗民、陳岩、魏小進        

插花：姚惠芳             下主日服事 (11/28)                禱告會暫停 (11/24)  

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館，今天由 TV 3 同工負責接待  

成人主日學 (課室分配)   11:15 AM ~12:15 PM        
A. 列王紀上下   (大禮堂)                             C.  基要真理  (會議室) 

B. 天路歷程      (M-2)                              D.  福音慕道  (A-2) 

TV 1 (楊尊德)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)、TV 5 (湯浩峰)、  
TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊宇)、TV 9 (官行健)、TV 10 (黃亦青) 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA—暑期暫停 
8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)   

11/26 (週五晚) 感恩節—NO Home Group、AWANA、Youth Impact 

Sunday Worship  9:30~10:45 am 
 
Message:  “Faithfulness” 
 
Scripture: I  Corinthians 4:1-2 
Speaker: Nanhai Li 
 
Sunday School   
11:15 am ～ 12:15 pm            

Sunday School   9:30~11:00 am 
 
Sunday Worship   
11:15 am ～ 12:15 pm           
 
Message: “Counting Your  
                  Blessing”  
 
Speaker: Mei Y in 
Song Leader: Alice 

 第一週 第二週 第三週 第四週  本月累積 

經常 $10,710.00 $7,950.00   樂 $18,660.00 

建堂 $7,120.00 $8.301.00   捐 $15,421.00 

宣道 $1,211.01 $1,105.00   神 $2,316.01 

愛心 $1,000.00 $20.00   悅 $1,020.00 

總額 $20,041.01 $17,376.00    $37,417.01 

十一月份奉獻記錄 

【有主同在】 
      
   除了「路加福音」之外，其他各卷福音書都有記載耶穌走海面的事蹟。當中「馬可
福音」 6:45-52，門徒在海中因風不順搖櫓甚苦，又是在夜裏四更天的晚上（凌晨 1-
3 點），處於黑暗危險的環境中，心情驚慌無助。耶穌獨自在岸上，看見門徒這情形，
就從海面上走過去，要到他們那裏去；當靠近他們的時候，門徒誤以為是鬼怪而喊叫
起來，耶穌連忙告訴他們，使他們放心，並且歡喜接耶穌到船上。那時，風就住了，
船立時到了所要到的地方（約 6:21）。 
   其實，人生如同行船一般，從這地到那地，但這過程有時遇風平浪靜，有時遭受風
雨阻擋，就像門徒所遇到的狀況一樣；可是，當耶穌一上船與他們同在時，風浪就止
住，危險消失了。因此，當人生遇見苦難如同大風浪，生活陷入困苦之中時，我們就
該思想：主有與我同在嗎？有基督為我船長嗎？ 
   耶穌都看見我們在世上的苦楚，祂主動靠近我們，為要解決所面臨的難題，但我們
必須伸出手來迎接耶穌，而不是將祂當作鬼怪排斥，讓自己更加驚惶無助。若是有主
與我們同在，這些風浪就能立即消除，而且馬上到達所要到的目的，內心歡喜快樂；
因耶穌是我們唯一依靠，讓我們不懼怕風浪險阻的危害。  


