

- 1. **愛心鞋盒**:教會今天將全部送到收集站,多謝大家齊心的響應。
- 2. 新一季主日學:十二月開始,除了「福音班」與「真理班」外,還有新約書卷「馬太福音(上)」及應用課「以福音為中心的生活」。<u>請大家填寫報名表</u>後投在後面的收條箱。
- 3. **垃圾處理**: 市政府要求教會必須將剩餘食物分類出來,不能與其他垃圾混合,以免罰款。請會友開始讓成習慣,務必將殘餘食物先刮掉於特別標有"**Compost**"「淺**級**色袋」的桶子裡,再將碗碟刀叉掉進垃圾桶中。敬請合作,家長亦請教導小孩。
- 4. **全球華人差傳大會**: 12/28-29 線上聚會,宣道組已團體報名(50人),鼓勵大家報名參加,註冊 group code: *CMCUHQ1610*
- 5. 停車注意:聚會時間交誼廳後門開放,大家可以把車停在後面進出教會。
- 6. 祷告會: 因感恩節假期, 11/24 週三晚禱告會暫停一次。
- 7. **召募同工:** Preschooler 明年極需要老師及助教,若有感動請聯絡黎曉星。
- 8. 詩班練習:今天主日學之後 12:30 請詩班員到大堂參加練習。
- 9. **辦公室通知:** 11/25-26 (週四、五) 教會辦公室休息兩天。
- 10. **MPR 擴建基金**: 感謝神! 市政府願意免除教會替障礙人士衛生間的修建。 年底希望籌得 30 萬,目前奉獻累積 20 萬。
- 11. **計聞**: 陳賢英伯伯安息禮拜與下葬禮於 11/27(週六) 12:30 PM 在 Colma 市的 Cypress Law Memorial Park 舉行,求神安慰陳伯母及家人。

崇拜	10/17	10/24	10/31	11/7	11/14
成人	158	154	153	149	151
青少年	45	51	51	55	55
兒童	25	27	22	27	24
老師	15	11	10	15	15
總人數	243 (實體)	243 (實體)	236 (實體)	246 (實體)	245 (實體)
主日學					_
成人	92	77	103	74	78
青少年	45	37	36	31	27
兒童	26	33	23	31	25
老師	14	13	16	16	17
總人數	177 (實體)	160 (實體)	178 (實體)	152 (實體)	147 (實體)
週三禱告會	34 (實體)	43 (實體)	39 (實體)	40 (實體)	36 (實體)
週五	10/15	10/22	10/29	11/5	11/12
成人	147	170	暫	151	151
青少年	39	38	停	41	36
兒童	24	22	_	24	21
老師	18	18	次	8	19
總人數	228	248	_	224	227

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2021年11月21日

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 (925) 467-1580







主日崇拜

9:30 AM

二零二一年十一月二十一日

司會:薛忠勇弟兄 領詩:易明仁弟兄

序樂 王 佳 姊妹

宣召 司會

唱詩 #259 頌讚主聖名 會眾

#145 谷中百合花 主祢是我力量

#73 每一天所渡過的每一刻

獻詩 「信靠耶穌真是甜美」 詩班

讀經 約翰福音 6:15-21 會眾

迎新報告司會

信息 「人生的風浪」 邢承中 弟兄

(約翰福音 6:15-21)

祝福傳遞「愛心鞋盒」 全會眾



* 花卉奉獻:丁秀華

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館,今天由 TV 3 同工負責接待



插花:姚惠芳 ❖下主日服事 (11/28) ❖ 禱告會暫停 (11/24)

司會:蕭德謙 | 領詩:易明仁 | 講員:薛忠勇 | 司琴:麥鳳玲 | 影音:劉佳、劉啟軍 | 招待:武宗民、陳岩、魏小進

青少年事工 Youth Ministry

Friday Fellowship <u>IMPACT</u> 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級)

兒童事工 Children Ministry

Friday AWANA—暑期暫停 8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)

Sunday Worship 9:30~10:45 am

<u>uay worsnip</u> 9:30~10:45 a

Message: "Faithfulness"

Scripture: I Corinthians 4:1-2

Speaker: Nanhai Li

Sunday School

11:15 am \sim 12:15 pm

Sunday School 9:30~11:00 am

Sunday Worship

11:15 am \sim 12:15 pm

Message: "Counting Your

Blessing"

Speaker: Mei Yin Song Leader: Alice

成人主日學 (課室分配) 11:15 AM ~12:15 PM

A. 列王紀上下 (大禮堂)

C. 基要真理 (會議室)

B. 天路歷程 (M-2)

D. 福音驀道 (A-2)

TV 1 (楊尊德)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)、TV 5 (湯浩峰)、TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊宇)、TV 9 (官行健)、TV 10 (黃亦青)



【有主同在】



除了「路加福音」之外,其他各卷福音書都有記載耶穌走海面的事蹟。當中「馬可福音」 6:45-52,門徒在海中因風不順搖櫓甚苦,又是在夜裏四更天的晚上(凌晨 1-3 點),處於黑暗危險的環境中,心情驚慌無助。耶穌獨自在岸上,看見門徒這情形,就從海面上走過去,要到他們那裏去;當靠近他們的時候,門徒誤以為是鬼怪而喊叫起來,耶穌連忙告訴他們,使他們放心,並且歡喜接耶穌到船上。那時,風就住了,船立時到了所要到的地方(約 6:21)。

其實,人生如同行船一般,從這地到那地,但這過程有時遇風平浪靜,有時遭受風雨阻擋,就像門徒所遇到的狀況一樣;可是,當耶穌一上船與他們同在時,風浪就止住,危險消失了。因此,當人生遇見苦難如同大風浪,生活陷入困苦之中時,我們就該思想:主有與我同在嗎?有基督為我船長嗎?

耶穌都看見我們在世上的苦楚,祂主動靠近我們,為要解決所面臨的難題,但我們必須伸出手來迎接耶穌,而不是將祂當作鬼怪排斥,讓自己更加驚惶無助。若是有主與我們同在,這些風浪就能立即消除,而且馬上到達所要到的目的,內心歡喜快樂;因耶穌是我們唯一依靠,讓我們不懼怕風浪險阻的危害。

↑十一月份奉獻記録↑

	第一週	第二週	第三週	第四週		本月累積
經常	\$10,710.00	\$7,950.00			樂	\$18,660.00
建堂	\$7,120.00	\$8.301.00			捐	\$15,421.00
宣道	\$1,211.01	\$1,105.00			神	\$2,316.01
愛心	\$1,000.00	\$20.00			悦	\$1,020.00
總額	\$20,041.01	\$17,376.00				\$37,417.01